PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 1

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 - E

Art. 1º - José Odil da Silva, Prefeito do Município de Campos de Júlio - MT, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 08 de abril de 2018, referente

ao Processo Seletivo Simplificado, aberto através do Edital Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
ADI – AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO

FÍSICA

PROFESSOR DE
GEOGRAFIA

PROFESSOR DE
HISTÓRIA

1.  A A A A A

2.  D D D D D

3.  D D D D D

4.  B B B B B

5.  B B B B B

6.  B B B B B

7.  B B B B B

8.  D D D D D

9.  C C C C C

10.  B B B B B

11.  C C C C C

12.  C C C C C

13.  B B B B B

14.  A D D D D

15.  A NULA* B B D

16.  D D A B B

17.  B NULA* C C D

18.  C C B C C

19.  B B D D B

20.  B B D B C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
ESTADO DE MATO GROSSO

www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 2

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

QUESTÕES
PROFESSOR DE

LÍNGUA
PORTUGUESA

PROFESSOR DE
LÍNGUA

PORTUGUESA –
LÍNGUA INGLESA

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

1.  D A A A

2.  C D D D

3.  A D D D

4.  D B B B

5.  A B B B

6.  B B B B

7.  B B B B

8.  D D D D

9.  C C C C

10.  B B B B

11.  C C C C

12.  C C C C

13.  B B B B

14.  D D D D

15.  A A C D

16.  A C C A

17.  B C B D

18.  D B D B

19.  C C D D

20.  A B D C

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campos de Júlio - MT, 13 de abril de 2018.

JOSÉ ODIL DA SILVA
Prefeito de Campos de Júlio

ODILA NELCI KRAMPE DONAT
Presidente da Comissão Organizadora